
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE N.9 DEL 08.02.2024 

 

 

 

PROPOSTA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI 
LAVORI PUBBLICI 2024 – 2026 DI ASP DELLE 
TERRE D’ARGINE. PARZIALE RETTIFICA A 
DELIBERAZIONE N.6 DEL 23.01.2024. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
RICHIAMATO il proprio atto n.6 del 23.01.2024 ad oggetto: PROPOSTA DI 
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024 – 2026 DI ASP DELLE TERRE 
D’ARGINE. APPROVAZIONE.; 

 
CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, è stato allegato alla suddetta 
deliberazione lo schema di Programma Triennale dei Lavori Pubblici - periodo 
2024/2026 non aggiornato;  
 
RITENUTO PERTANTO di provvedere alla rettifica della deliberazione n.6 del 
23.01.2024 citata, per quanto concerne i documenti alla stessa allegati, provvedendo 
con il presente atto ad approvare lo schema di Programma Triennale dei Lavori 
Pubblici - periodo 2024/2026 nella stesura corretta, allegata alla presente a formarne 
parte integrante e sostanziale, che si compone delle seguenti schede: 
 

A. QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL 
PROGRAMMA 

B. ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE 
C. ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI 
D. ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA 
E. INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE 
F. ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL 

PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI 

 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE, per i motivi espressi in premessa, la rettifica della deliberazione n.6 
del 23.01.2024 ad oggetto: PROPOSTA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI 

PUBBLICI 2024 – 2026 DI ASP DELLE TERRE D’ARGINE. APPROVAZIONE, per quanto 
concerne i documenti alla stessa allegati, provvedendo con il presente atto ad 
approvare lo schema di Programma Triennale dei Lavori Pubblici - periodo 
2024/2026 nella stesura corretta, allegata alla presente a formarne parte integrante e 
sostanziale, che si compone delle seguenti schede: 
 

A. QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL 
PROGRAMMA 

B. ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE 
C. ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI 
D. ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA 
E. INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE 



  
 

2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

F. ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL 
PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON 
AVVIATI 

 
1. DI DARE ATTO ALTRESÌ CHE la copertura finanziaria del Programma Triennale dei 

Lavori Pubblici per il periodo 2024/2026 è assicurata in base alle risorse di cui alla 
scheda A.; 

 
2. DI PROPORRE la presente deliberazione all’Assemblea per l’approvazione, in 

sostituzione della deliberazione n.6 del 23.01.2024 in premessa richiamata. 
 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

f.to: Dott.ssa Cinzia Caruso 


